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e STACJA POMP
ZRODtO WODY

eFiltry metalowe -
Hydrocyklonowe / Siatkowe / Dyskowe /
*Filtry zasysajace Piaskowe i Zwirowe
eZawory hydrauliczne i kulowe
*Dozowniki nawozow

EMISJA WODY o

eLinie kroplujgce cienkoscienne # sy DYSTRYBUCJA WODY

eLinie gruboscienne bez kompensacji : '

cisnienia Wt T

Bl i ronlks K eats *Wytrzymaly Layfla

cilgrl,?enggp SRS ke *Wysokiej jakosci rury LDPE

»Zraszacze i mikrozraszacze *Dodatkowa filtracja -

eKroplowniki Filtry plastikowe, potautomatyczne
eZawory




Systemy V\awadm'am'\a,\i
ich rodzaje

* Kropelkowe



Opdinienie zbioru z uwagi na duza wilgotnosé

Mozliwosé wystgpienia choréb

Ograniczenie Ewapotranspiracji ( Er ) z uwagi na wysokq Wl'/gotnas”
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Wymagana wilgotnosé — Niedobor wody
Ewapotranspiracje rzeczywistq
( Sciétkowanie i uprawy pod ostonami )

WyKorzystanie wody przez rosling

W fotosynteza
W wzrost i budowa

[ transpiracja




* Rodzaj uprawy

* Potrzeby w kolejnych okresach
wegetac|i

o Intensywnosé nasadzenia

» Budowa rosliny, masa lisciowa i
korzeni

+ Srednia temperatura
* Sumaryczna ilosé opadéw
» Stan migdzyrzedzi



Nawadniamy z uwzglednieniem przelewu 15-30%
Wilgotnosé podtoza 55-70 %

- Rownomierna wilgotnosé w catosci podtoza

- Rownowazy réznice w wyptywie z kroplownikéw

- Wyptukuje nadmiar zasolenia

- Zapobiega kumulowaniu sie¢ nie pobranych sktadnikéw
- Zapewnia rownomiernie natlenienie




Nawadnianie kiedy i ile

« Automatyzacja systemu sprzyja i
utatwia nawadnianie oraz kontrole
nad wilgotnosciq




Ustalenie dawki wody

+ Wilgotnosé gleby (na podstawie urzgdzen )
* 0S¢ opaddw ( na podstawie urzgdzen )
« Czestotliwo$é nawadniania

« Pora dnia
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Piach [y Glina




Wydajnosé
Srednica
Dynamika

WHasciwosci i sktad chemiczny

Zasobnosé | jakosé

WHasciwosci i sktad chemiczny




Doswiadczenie | wiedza

Ekonomia ( wielkosé kwater a koszty )
[los¢ kwater

Kalkulatory do obliczen




Uzdatnienie wody

Filtracja i analiza wody

Analiza ogélna wody

Jakos$é wody zabrudzenia mechaniczne

Glony [ zabrudzenia organiczne




LayFlat od 40 wmim do 150 mm

Niskocisnieniowy waz przesylowy T-Tape Layflat - specyfikacja produktu

Kolor Srednica Cisnienie 1.D. Grubosc Dtugosc rolki Waga rolki Tlos¢ rolek na Numer
wewnetrzna robocze Scianki palecie katalogowy

(bar) (m) (ka)
4,9 100 21
4,9 100 28
3,9 100 36
3,9 100 54
3,9 100 70
2,9 100 88
2,9 100 118

(mm)
40
50
63
75

(mm)
1,25
1,30
1,50
1,70
1,75
1,85
1,90

101001068
101001070
101001002
101001073

niebieski

niebieski

niebieski

niebieski

101001075
101001018
101001943

niebieski

niebieski

niebieski

Wysokocisnieniowy waz przesylowy T-Tape Layflat - specyfikacja produktu

Kolor Srednica Cisnienie I.D. Grubosc Diugosc rolki Waga rolki Tlosc rolek na Numer
wewnetrzna robocze Scianki palecie katalogowy

(mm) (bar) (m) (ka)
czerwony 50 10,3 53 2,05 100 42 36 101001069
czerwony 75 8,8 78 2,25 100 66 24 101001072
czerwony 100 8,8 104 2,55 100 100 19 101001074
6,8 2,95 100 168 6 101001077

(mm)

czerwony



LayFlat od 40 wmim do 150 mm

T-Tape Tasma kroplujaca

Dlugosc ciagu (m) przy 90% rownomiernosci wyplywu

Rozstaw emiterow Wyptyw Rownomiernosc 0% Plaski teren
(cm) (LPH / 100m) wyplywu przy (m)
cisnieniu

(0,55 barow)
16 mm
90%
90%
90%
90%
90%
90%
90%
90%
90%
90%
90%

Cisnienie pracy dla modelu

Model Cisnienie pracy
30 340 90% 265 (bar)

505, 706, 707, 908
506, 708
508, 510, 512, 515
710, 712, 715

0,30 - 0,56
0,30 - 0,70
0,30 - 1,05
0,30 - 1,05




Rury lrygacyjne PN & [ PN 10

Oznaczenie
przekroju
Dzxe
[mm x mm]

20x1,9
25x23
32x29
40x 3,7
50x46
63x58
75x6,8
90x 8,2
110x 10

Cisnienie nominalne PN 10 (klasa 1)

Grubosé Srednica Pojemnosé
Scianki wewnetrzna jednostkowa
e [mm] Dw [mm)] Vp [dm*/m]

o @IinINI~
™ N|o|lw|o

Rury lrygacyjne PE od @ 16 do 110




e ol WATERMIL

Fertygacja




Przygotowanie Zbiornika

- Uzupetnié zbiornik do ¢0-70 %
- Dodaé kwas (ub zasade

- Wsypaé nawozy

- Dodaé zelazo | pozostate mikro
- Dolaé wode do 100 %




* Okreslenie potrzeb i dobor dozownika

« Zalecane dawki w réznych okresach wegetacji



W WATERMIL
ks Rivulis

« Skuteczny niezawodny system
* Réwnomierne nawadnianie

e Réwnomierne dozowanie




Pytania | =~ -
uczestnikow
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